Р А С П О Р Я Ж Е Н И Е

АДМИНИСТРАЦИИ ПЕТРОВСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА
СТАВРОПОЛЬСКОГО КРАЯ

	23 октября 2020 г.
	г. Светлоград
	№ 649-р

О внесении изменения в распоряжение администрации Петровского городского округа Ставропольского края от 12 апреля 2018 года № 199-р «О назначении должностных лиц в администрации Петровского городского округа Ставропольского края, ответственных за работу по профилактике коррупционных и иных правонарушений» (в редакции от 09 августа 2019 г.       № 434-р, от 23 апреля 2020 г. № 244-р)

В связи с кадровыми изменениями в администрации Петровского городского округа Ставропольского края

1. Внести в распоряжение администрации Петровского городского округа Ставропольского края от 12 апреля 2018 года № 199-р «О назначении должностных лиц в администрации Петровского городского округа Ставропольского края, ответственных за работу по профилактике коррупционных и иных правонарушений» (в редакции от 09 августа 2019 г.       № 434-р, от 23 апреля 2020 г. № 244-р) изложив абзац второй пункта 1 в следующей редакции:

	«Петрича Юрия Викторовича
	исполняющего обязанности управляющего делами администрации Петровского городского округа Ставропольского края»

2. Признать утратившим силу распоряжение администрации Петровского городского округа Ставропольского края от 23 апреля 2020 г.       № 244-р «О внесении изменения в распоряжение администрации Петровского городского округа Ставропольского края от 12 апреля 2018 года № 199-р «О назначении должностных лиц в администрации Петровского городского округа Ставропольского края, ответственных за работу по профилактике коррупционных и иных правонарушений» (в редакции от 09 августа 2019 г.    № 434-р)».

3. Контроль за выполнением настоящего распоряжения оставляю за собой.

4. Настоящее распоряжение «О внесении изменения в распоряжение администрации Петровского городского округа Ставропольского края от 12 апреля 2018 года № 199-р «О назначении должностных лиц в администрации Петровского городского округа Ставропольского края, ответственных за работу по профилактике коррупционных и иных правонарушений» (в редакции от 09 августа 2019 г. № 434-р, от 23 апреля 2020 г. № 244-р)» вступает в силу со дня его подписания.

Первый заместитель
главы администрации
Петровского городского округа
Ставропольского края					                            А.И.Бабыкин

Ð À Ñ Ï Î Ð ß Æ Å Í È Å

ÀÄÌÈÍÈÑÒÐÀÖÈÈ ÏÅÒÐÎÂÑÊÎÃÎ

ÃÎÐÎÄÑÊÎÃÎ ÎÊÐÓÃÀ

ÑÒÀÂÐÎÏÎËÜÑÊÎÃÎ ÊÐÀß

23 îêòÿáðÿ 2020 ã.

г. Светлоград

¹ 649

-

ð

Î âíåñåíèè èçìåíåíè

ÿ

â ðàñïîðÿæåíèå àäìèíèñòðàöèè Ïåòðîâñêîãî

ãîðîäñêîãî îêðóãà Ñòàâðîïîëüñêîãî êðàÿ îò 12 àïðåëÿ 2018

ãîäà

¹ 199

-

ð

«

Î

íàçíà÷åíèè äîëæíîñòíûõ ëèö â àäìèíèñòðàöèè Ïåòðîâñêîãî ãîðîäñêîãî

îêðóãà Ñòàâðîïîëüñêîãî êðàÿ, îòâåòñòâåííûõ çà ðàáîòó ïî ïðîôèëàêòèêå

êîððóïöèîííûõ è èíûõ ïðàâîíàðóøåíèé

»

(â ðåäàêöèè îò 09 àâãóñòà 2019 ã.

¹ 434

-

ð, îò 23 àïðåëÿ 2020 ã

. ¹ 244

-

ð)

Â ñâÿçè ñ êàäðîâûìè èçìåíåíèÿìè â àäìèíèñòðàöèè Ïåòðîâñêîãî

ãîðîäñêîãî îêðóãà Ñòàâðîïîëüñêîãî êðàÿ

1.

Âíåñòè â ðàñïîðÿæåíèå àäìèíèñòðàöèè Ïåòðîâñêîãî ãîðîäñêîãî

îêðóãà Ñòàâðîïîëüñêîãî êðàÿ

îò 12 àïðåëÿ 2018

ãîäà

¹ 199

-

ð «Î íàçíà÷åíèè

äîëæíîñòíûõ ëèö â àäìèíèñòðàöèè Ïåòðîâñêîãî ãîðîäñêîãî îêðóãà

Ñòàâðîïîëüñêîãî êðàÿ, îòâåòñòâåííûõ çà ðàáîòó ïî ïðîôèëàêòèêå

êîððóïöèîííûõ è èíûõ ïðàâîíàðóøåíèé»

(â ðåäàêöèè îò 09 àâãóñòà 2019 ã.

¹ 434

-

ð, îò 23 àïðåëÿ 2020 ã. ¹ 2

44

-

ð)

èçëîæèâ àáçàö âòîðîé ïóíêòà 1 â

ñëåäóþùåé ðåäàêöèè

:

«

Ïåòðè÷

à

Þðèÿ

Âèêòîðîâè÷à

èñïîëíÿþùåãî îáÿçàííîñòè óïðàâëÿþùåãî äåëàìè

àäìèíèñòðàöèè Ïåòðîâñêîãî ãîðîäñêîãî îêðóãà

Ñòàâðîïîëüñêîãî êðàÿ

»

2. Ïðèçíàòü óòðàòèâøèì ñèëó ðàñïîðÿæåíèå àäìèíèñòðàöèè

Ïåòðîâñêîãî ãîðîäñêîãî îêðóãà Ñòàâðîïîëüñêîãî êðàÿ îò 23 àïðåëÿ 2020 ã.

¹ 244

-

ð «Î âíåñåíèè èçìåíåíèÿ â ðàñïîðÿæåíèå àäìèíèñòðàöèè

Ïåòðîâñêîãî ãîðîäñêîãî îêðóãà Ñòàâðîïîëüñêîãî êðàÿ îò 12 àïðåëÿ 2018 ãîäà

¹ 199

-

ð «Î íàçíà÷åíèè äîëæíîñòíûõ ëèö â àäìèí

èñòðàöèè Ïåòðîâñêîãî

ãîðîäñêîãî îêðóãà Ñòàâðîïîëüñêîãî êðàÿ, îòâåòñòâåííûõ çà ðàáîòó ïî

ïðîôèëàêòèêå êîððóïöèîííûõ è èíûõ ïðàâîíàðóøåíèé» (â ðåäàêöèè îò 09

àâãóñòà 2019 ã.    ¹ 434

-

ð)».

3

.

Êîíòðîëü çà âûïîëíåíèåì íàñòîÿùåãî ðàñïîðÿæåíèÿ

îñòàâëÿþ çà

ñîáîé

.